[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2025 года                     г. Дальнереченск                                              № 35

Об утверждении
Плана работы отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления финансов администрации Дальнереченского муниципального округа Приморского края на 2026г.

В соответствии со статьями 265, 266.1, 267.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» и в целях организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за использованием бюджетных средств бюджета Дальнереченского муниципального округа,

1. Утвердить План работы отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления финансов администрации Дальнереченского муниципального округа  на 2026 год (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального округа  в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением плана работы отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Дальнереченского муниципального округа возложить на и.о. начальника отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления финансов администрации Дальнереченского муниципального округа  А.И. Головкину.

Начальник управления финансов администрации
Дальнереченского муниципального округа                                              Г.В. Дронова

image2.emf